

四川省南充市中心医院嘉陵院区机房改造

采购合同

合同编号: 2021072403

采购人（甲方）：南充市中心医院

供应商（乙方）：四川国软科技发展有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及南充市政府采购中心（采购代理机构）四川省南充市中心医院嘉陵院区机房改造采购项目（采购项目编号：5113012021000084）的《谈判文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的谈判文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

货物品名	品牌	规格型号	单位	数量	综合单价 (万元)	总价 (万元)	随机 配件	交货期
接入机房部分（机房面积15m2，6m长*2.5m宽）								
一、机房装修								
原吊顶拆除	\	\	项	1	0.26	0.26	/	签订合同后30个日历天
原玻璃门拆除	\	\	项	1	0.1	0.1	/	签订合同后30个日历天
出渣及运渣	\	\	项	1	0.26	0.26	/	签订合同后30个日历天
天棚防尘乳胶漆	嘉宝莉	规格：净味无添加3合1 型号：20kg	m ²	15	0.0056	0.084	/	签订合同后30个日历天
顶面保温处理	国产	\	m ²	15	0.008	0.12	/	签订合同后30个日历天
铝合金方板吊顶	至配	规格：600*600*0.7 型号： ZP-THB-WXG66-T818	m ²	15	0.033	0.495	/	签订合同后30个日历天

地面防尘油漆	梵竹	规格：面漆1.0kg 型号：FZ-18100	m ²	15	0.001	0.015	/	签订合同后30个日历天
墙面乳胶漆	嘉宝莉	规格：净味无添加3合1 型号：20kg	m ²	34.4	0.0035	0.1204	/	签订合同后30个日历天
不锈钢金属踢脚线	国产	规格：亚光高100mm×1mm 厚 型号：\	M	16.2	0.0025	0.0405	/	签订合同后30个日历天
防静电活动地板	嘉叶	规格：600mm*600mm*35mm 型号：JY-400	m ²	15	0.035	0.525	/	签订合同后30个日历天
钢质防火门	顾熹门业	规格：甲级2000mm*800mm 型号：定制	樘	1	0.31	0.31	/	签订合同后30个日历天
轻钢龙骨隔断墙	耐德林	规格：75mm竖向龙骨双面12mm石膏板，内填隔热岩棉 型号：定制	m ²	20	0.0285	0.57	/	签订合同后30个日历天
缓冲间玻化砖	新中源陶瓷	规格：600mm×600mm 型号：GHD06011	m ²	1.5	0.011	0.0165	/	签订合同后30个日历天

二、照明系统

LED平板灯	雷士照明	规格：尺寸600mm*600mm、 光源：LED 型号：NLED4013BJ	套	3	0.036	0.108	/	签订合同后30个日历天
安全出口指示灯	艺光	规格：应急时间90Min, LED光源, 额定电源AC220V 型号：S1721	套	1	0.011	0.011	/	签订合同后30个日历天
单扳单控开关	华帝斯	规格：单联单控，AC220V 10A 型号：A6一开单控	个	1	0.001	0.001	/	签订合同后30个日历天
单相五孔插座 10A	华帝斯	规格：单联单控，AC220V 10A 型号：A6五孔插座	个	6	0.0015	0.009	/	签订合同后30个日历天
电气配线	远东电缆	规格：材质ZR-BV 型号：ZR-BV 2.5mm ²	米	300	0.0003	0.09	/	签订合同后30个日历天
电气配管(明暗敷)	国产	规格：JDG DN20mm 型号：\	米	60	0.0015	0.09	/	签订合同后30个日历天

金属软管	国产	规格: $\Phi 16$, 含配件 型号: \	米	10	0.0002	0.002	/	签订合同 后30个日 历天
三、防雷接地系统								
等电位联 结网格	碧灵	规格: 100mm $\times$ 0.3mm铜箔 型号: 定制	米	42	0.0035	0.147	/	签订合同 后30个日 历天
等电位联 结带	碧灵	规格: 30mm $\times$ 3mm紫铜带 型号: 定制	米	18	0.002	0.036	/	签订合同 后30个日 历天
等电位端 子箱	碧灵	规格: 箱体端子板 135mm $\times$ 25mm $\times$ 3mm紫铜 型号: 定制	个	1	0.03	0.03	/	签订合同 后30个日 历天
等电位联 结线1	远东电 缆	规格: 黄绿相间、额定电 压(V)450/750 型号: BVR-16mm ²	米	10	0.002	0.02	/	签订合同 后30个日 历天
等电位联 结线2	远东电 缆	规格: 黄绿相间、额定电 压(V)450/750 型号: BVR-25mm ²	米	30	0.0025	0.075	/	签订合同 后30个日 历天
等电位联 结线3	远东电 缆	规格: 黄绿相间、额定电 压(V)450/750 型号: BVR-6mm ²	米	50	0.0008	0.04	/	签订合同 后30个日 历天
辅材	国产	规格: \ 型号: \	项	1	0.1	0.1	/	签订合同 后30个日 历天
四、UPS配电系统								
UPS主机	科士达	规格: 容量10KVA, 单进 单出, 输入电压范围 AC95~300V 型号: YDC9110S	台	1	1.6	1.6	/	签订合同 后30个日 历天
电池柜	科士达	规格: 安装16节12V 100AH 蓄电池 型号: R16-C	个	2	0.12	0.24	/	签订合同 后30个日 历天
阀控式铅 酸免维护 蓄电池	国产	规格: 容量12V 100AH, 设计寿命不小于(25摄氏 度)10年 型号: \	节	32	0.13	4.16	/	签订合同 后30个日 历天

电池柜内 电池连接线	国产	规格: 10mm ² 、长度0.4m/ 根, 紫铜冷压铜鼻 型号:	根	40	0.0035	0.14	/	签订合同 后30个日 历天
电池柜至 开关箱连 接线	远东电 缆	规格: BVR 3*10mm ² 。 型号: BVR 3*10mm ²	米	8	0.0015	0.012	/	签订合同 后30个日 历天
开关箱至 UPS主机连 接线	远东电 缆	规格: BVR 3*102 型号: BVR 3*102	米	10	0.0015	0.015	/	签订合同 后30个日 历天
绝缘热缩 套	国产	规格: Φ 14, 耐压1KV 型号: \	个	16	0.0004	0.0064	/	签订合同 后30个日 历天
线缆铜鼻	国产	规格: 现场定制 型号: \	个	32	0.0010	0.032	/	签订合同 后30个日 历天
直流空开	西门子	规格: 2P 63A, 带漏电保 护 型号: 5SU93261CR63	个	2	0.0470	0.094	/	签订合同 后30个日 历天
输入输出 配电柜	国产	规格: 市电输入: 隔离开 关100A/4P, 市电输出: 1 个16A/3P, 1个63A/2P, 1 个25A/2P, 2个16A/1P 型号: 定制	台	1	1.2500	1.25	/	签订合同 后30个日 历天
机柜配电 单元(PDU)	大唐卫 士	规格: 电流大小16A, 8位 型号: DT8188	个	8	0.0175	0.14	/	签订合同 后30个日 历天
市电输入 电缆	远东电 缆	规格: 5*10mm ² , 材质 ZR-YJV。 型号: ZR-YJV 5*10mm ²	米	300	0.0038	1.14	/	签订合同 后30个日 历天
精密空调 配电电缆	远东电 缆	规格: 5*4mm ² , 材质 ZR-YJV。 型号: ZR-YJV 5*4mm ²	米	20	0.0022	0.044	/	签订合同 后30个日 历天
配电分支 干线电缆	远东电 缆	规格: 3*4mm ² , 材质 ZR-YJV。 型号: ZR-YJV 3*4mm ²	米	100	0.0018	0.18	/	签订合同 后30个日 历天

电气配线	远东电缆	规格: 2.5mm ² , 材质ZR-BV。 型号: ZR-BV 2.5mm ²	米	300	0.0003	0.09	/	签订合同后30个日历天
电气配管(明暗敷)	国产	规格: JDG DN20mm 型号: \	米	100	0.0015	0.15	/	签订合同后30个日历天
电气配管(明暗敷)	国产	规格: JDG DN25mm 型号: \	米	150	0.0018	0.27	/	签订合同后30个日历天
金属线槽	颂余	规格: 100mm*50mm 型号: \	米	20	0.0015	0.03	/	签订合同后30个日历天

五、精密空调系统

精密空调	科士达	规格: 1、制冷量7.5KW, 风量2250立方米/小时, 冷却方式: 风冷 型号: 室内机: ST007FAACA0BT, 室外机: KCS010HNA	台	1	3.48	3.48	/	签订合同后30个日历天
出水管	国产	规格: 出水PPR25热水管 型号: PPR25	米	20	0.0034	0.068	/	签订合同后30个日历天
冷媒管及管道保温	国产	规格: 内外机液管、气管、 信号线和保温等。 型号: \	项	1	0.4	0.4	/	签订合同后30个日历天
基础安装底座	国产	规格: 内外机安装座, 含 减震垫 型号: \	套	1	0.3	0.3	/	签订合同后30个日历天
挡水坎	国产	规格: 现场定做 型号: 定制	套	1	0.045	0.045	/	签订合同后30个日历天

六、安防系统

门禁一体机	守门猿	规格: 7英寸LCD触摸显示屏, 200万像素两个摄像头 型号: G1-23H-HMD	台	1	0.71	0.71	/	签订合同后30个日历天
出门按钮	国产	规格: 86型, ABS材质 型号: \	个	1	0.0008	0.0008	/	签订合同后30个日历天

单门磁力锁	博克瑞盾	规格：280KG 型号：RCL-301AS	套	1	0.008	0.008	/	签订合同后30个日历天
门禁电源	博克瑞盾	规格：输出电压：12VDC； 输出电流：5A 型号：RDY-905 5A	套	1	0.015	0.015	/	签订合同后30个日历天
网络半球红外摄像机	宇视	规格：400万像素CMOS图像传感器、IP67防护等级 型号：AFSXJ-NC-C-HIC3641-DIR	台	2	0.3	0.6	/	签订合同后30个日历天
网络硬盘录像机	宇视	规格：网络视频输入8路、 网络视频接入带宽80Mbps、HDMI输出：1路 型号：NVR308-32E-B-DT	台	1	0.75	0.75	/	签订合同后30个日历天
监控硬盘	西部数据	规格：容量4T、工作温度0° C to 65° C 型号：WD40EJRX	块	2	0.066	0.132	/	签订合同后30个日历天
红外双鉴探测器	艾礼安	规格：探测距离8-12m， 探测角度110度、工作电压 DC12V 型号：EAP-300TH	个	1	0.036	0.036	/	签订合同后30个日历天
报警主机	艾礼安	规格：支持1024个扩展防区、可接入8个键盘，独立操作，LCD显示 型号：AL-7416	台	1	0.72	0.72	/	签订合同后30个日历天
报警键盘	艾礼安	规格：中文液晶显示，触摸按键 型号：AL-716M	个	1	0.0835	0.0835	/	签订合同后30个日历天
电话模块	艾礼安	规格：支持电话、短信报警 型号：定制	个	1	0.168	0.168	/	签订合同后30个日历天
声光警报器	豪恩	规格：电源总线电压DC12V 火警声调声压级80dB~115dB 型号：HC-103	个	1	0.0055	0.0055	/	签订合同后30个日历天

报警主机 电源	艾礼安	规格: DC13.8V 2A 型号: 定制	个	1	0.012	0.012	/	签订合同 后30个日 历天
电源线	远东电 缆	规格: 额定电压(V) 300/500、额定功率(W) 5800 型号: ZR-RVV 2.5mm ²	米	100	0.0006	0.06	/	签订合同 后30个日 历天
六类非屏 蔽双绞线 缆	山泽	规格: 环保纸箱包装, 每 箱长度305米, 线体带倒 序米数 型号: SZ-6305	米	100	0.0005	0.05	/	签订合同 后30个日 历天
电气配管 (明暗敷)	国产	规格: JDG DN20mm 型号: \	米	160	0.0015	0.24	/	签订合同 后30个日 历天
七、动力环境监控系统								
温湿度传 感器	超特科 技	规格: 测湿范围0~100% RH、精度±3%RH 型号: IDU86135	套	1	0.16	0.16	/	签订合同 后30个日 历天
智能电网 监测仪	超特科 技	规格: 集可编程、自动化 测量、LCD显示、电能累 加、数字通讯等功能为一 体的智能三相综合电力 监测仪表 型号: IDU86129	套	1	0.26	0.26	/	签订合同 后30个日 历天
漏水检测 系统	超特科 技	规格: 线式检测绳、螺旋 体直径6-8mm、配5m漏水 绳 型号: IDU86141	套	1	0.08	0.08	/	签订合同 后30个日 历天
视频监控 检测软件 接口	超特科 技	规格: 进行监视, 并可根 据需要设置录像 型号: IDU86138	套	1	0.4	0.4	/	签订合同 后30个日 历天
短信报警	超特科 技	规格: 支持数据、传真、 短信息和语音传输 型号: IDU86119	套	1	0.32	0.32	/	签订合同 后30个日 历天
监控主机	超特科 技	规格: 2U嵌入式整机、内 存支持16G扩展 型号: CT-IDU200S	台	1	2.95	2.95	/	签订合同 后30个日 历天

监控管理软件	超特科技	规格: 同时支持B/S、C/S两种方式架构, 管理人员可通过内网、外网进行监控或管理。系统支持微信报警功能, 通过微信推送报警信息 型号: IDU86105	套	1	1.88	1.88	/	签订合同后30个日历天
监控管理软件客户端	超特科技	规格: 客户端远程管理 型号: 定制	套	1	0.9	0.9	/	签订合同后30个日历天
管理电脑	联想	规格: 型号: 微型计算机启天M428-A418; 显示器LS2224F	台	1	0.55	0.55	/	签订合同后30个日历天
六类非屏蔽双绞线缆	山泽	规格: 环保纸箱包装, 每箱长度305米, 线体带倒序米数 型号: SZ-6305	米	80	0.0005	0.04	/	签订合同后30个日历天
电气配管(明暗敷)	国产	规格: JDG DN20mm 型号: \	米	80	0.0015	0.12	/	签订合同后30个日历天
八、办公室综合布线系统								
双口信息插座(含模块)	山泽	规格: 含双口面板和2个六类非屏蔽模块 型号: WAN-02	个	35	0.0022	0.077	/	签订合同后30个日历天
单口电话插座(含模块)	山泽	规格: 含单口面板和1个六类非屏蔽模块 型号: WAN-01	个	36	0.0019	0.0684	/	签订合同后30个日历天
无线AP	TP-LINK	规格: 802.11ac, 1167M、双频双流、100mw、1个千兆电口 型号: TL-WAR1200L	台	1	0.15	0.15	/	签订合同后30个日历天
网络交换机	TP-LINK	规格: 48个下行千兆电口、支持G.8032环网协议 型号: TL-SG1048	台	2	0.64	1.28	/	签订合同后30个日历天
千兆单模光模块	TP-LINK	规格: 光模块-SFP-GE-单模模块 型号: TL-SM512LS-10KM	个	4	0.028	0.112	/	签订合同后30个日历天

POE供电模块	TP-LINK	规格: 单端口POE模块、30W 型号: TL-POE170S	个	1	0.015	0.015	/	签订合同后30个日历天
网络机柜	大唐卫士	规格: 600mm*600mm、16U 型号: 定制	台	1	0.22	0.22	/	签订合同后30个日历天
服务器机柜	大唐卫士	规格: 800mm*1200mm、42U 型号: 定制	台	2	0.35	0.7	/	签订合同后30个日历天
机柜散力架	国产	规格: \	套	4	0.04	0.16	/	签订合同后30个日历天
模块式配线架	山泽	规格: 24端口, 满配六类非屏蔽模块 型号: 配线架WAN-16 六类非屏蔽模块: BLMK10X	个	6	0.028	0.168	/	签订合同后30个日历天
六类非屏蔽网络跳线	山泽	规格: 长度1.5m/根 型号: WD6015	根	70	0.0011	0.077	/	签订合同后30个日历天
100对110语音跳线架	山泽	规格: 机架式100对110式语音配线架, 含全部连接器 型号: WAN-13	套	1	0.042	0.042	/	签订合同后30个日历天
RJ45-110语音跳线	山泽	规格: 2芯非屏蔽, 长度2米 型号: C28BWG-202C	根	36	0.001	0.036	/	签订合同后30个日历天
1U线缆管理器	山泽	规格: 24口理线架, 管理线缆 型号: WAN-11	个	6	0.004	0.024	/	签订合同后30个日历天
光缆终端盒	思诺亿舟	规格: 8端口, 含SC耦合器 型号: S953-8SC-SM	个	2	0.015	0.03	/	签订合同后30个日历天
光纤尾纤	思诺亿舟	规格: SC, 1.5m, 单模, 单芯 型号: SN-SCC015-SM	根	12	0.0015	0.018	/	签订合同后30个日历天
SC-LC双芯单模OS2光纤跳线	思诺亿舟	规格: 型号: SN-LCC015-SM	条	4	0.0031	0.0124	/	签订合同后30个日历天

六类非屏蔽双绞线缆	山泽	规格: 环保纸箱包装, 每箱长度305米, 线体带倒序米数 型号: SZ-6305	米	6400	0.0005	3.2	/	签订合同后30个日历天
25对大对数电缆	思诺亿舟	规格: 25对大对数电缆 型号: HSYV 25*2*0.5	米	760	0.0035	2.66	/	签订合同后30个日历天
单模室外光缆	思诺亿舟	规格: 单模、室外、6芯 型号: GYXTW-6B1	米	380	0.0008	0.304	/	签订合同后30个日历天
PVC线槽1	思诺亿舟	规格: 阻燃, PVC材质, 30mm*15mm 型号: SN-XC0315	米	600	0.0008	0.48	/	签订合同后30个日历天
PVC线槽2	思诺亿舟	规格: 阻燃, PVC材质, 39mm*19mm 型号: SN-XC0425	米	150	0.0009	0.135	/	签订合同后30个日历天
塑料管	国产	规格: PVC25 型号: \	米	760	0.0005	0.38	/	签订合同后30个日历天
金属线槽	颂余	规格: 100mm*50mm 型号: \	米	40	0.0015	0.06	/	签订合同后30个日历天
金属线槽安装支架	国产	规格: 含圆钢、角钢等 型号: \	Kg	35.6	0.0065	0.2314	/	签订合同后30个日历天
服务器机房部分(长8m*宽4m, 净高3.8m, 容积121.6m3)								
一、配电系统								
电缆	远东电缆	规格: 4*35+1*16, 材质ZR-YJV 型号: ZR-YJV 4*35+1*16	米	70	0.014	0.98	/	签订合同后30个日历天
二、火灾报警及气体灭火系统								
光电感烟探测器	泰和安	规格: 工作电压24V, 外壳防护等级IP23 型号: JTY-GM-TX3100CZH	个	1	0.0045	0.0045	/	签订合同后30个日历天
感温探测器	泰和安	规格: 十进制电子编码, 外壳防护等级IP23 型号: JTW-ZDM-TX3110A	个	2	0.0042	0.0084	/	签订合同后30个日历天

火灾报警控制器	泰和安	规格: 型号: JB-QBL-TX3000A-64	台	1	0.78	0.78	/	签订合同 后30个日 历天
柜式七氟丙烷无管网灭火装置	援邦	规格: 型号: WK-QFBW-90L	台	1	0.826	0.826	/	签订合同 后30个日 历天
灭火剂	援邦	规格: HFC-227ea 型号: JTT-S-0.5-AB	Kg	90	0.018	1.62	/	签订合同 后30个日 历天
气体灭火控制器	泰和安	规格: 气体喷洒输出 DC24V/3A, 脉冲方式/持 续方式可调 型号: TX3042B	台	1	0.98	0.98	/	签订合同 后30个日 历天
紧急启停按钮	泰和安	规格: 重复使用型 型号: TX3157	个	2	0.018	0.036	/	签订合同 后30个日 历天
手自转换开关	援邦	规格: 工作电压16~28V, 总线输入 型号: BN-HHAN-FB-B	个	2	0.0115	0.023	/	签订合同 后30个日 历天
声光报警器	泰和安	规格: 火警声调声压级: 80dB~115dB 闪光频率: 1.1HZ~1.8HZ 型号: TX3304	个	5	0.005	0.025	/	签订合同 后30个日 历天
气体释放门灯	泰和安	规格: 电源总线电压: DC24V 闪光频率: 1.3Hz 型号: TX3315	个	2	0.05	0.1	/	签订合同 后30个日 历天
柜式灭火装置散力架	国产	规格: 480mm*550mm*200mm, 支 架加强筋, 现场定制 型号: 定制	套	1	0.06	0.06	/	签订合同 后30个日 历天
新风机	绿岛风	规格: 新风量500m³/H 型号: QFA-D500F-Y	台	1	0.6	0.6	/	签订合同 后30个日 历天
70C° 电动常开防火阀	国产	规格: 400mm*300mm 型号: \	个	1	0.02	0.02	/	签订合同 后30个日 历天

自动泄压阀	援邦	规格: 400mm*300mm 型号: XYF-QTMH-400	个	1	0.045	0.045	/	签订合同后30个日历天
铝合金风口	国产	规格: 400*400mm 型号: 定制	个	3	0.05	0.15	/	签订合同后30个日历天
百叶防雨风口	国产	规格: 400*400mm 型号: 定制	个	2	0.055	0.11	/	签订合同后30个日历天
风机吊架及减震	国产	规格: M10吊杆, L≈1m, 吊式弹簧减震器 型号: 定制	套	4	0.0375	0.15	/	签订合同后30个日历天
风管吊架	国产	规格: M10吊杆, L≈1m, L30*30横担, 橡胶减震垫 型号: \	套	10	0.0265	0.265	/	签订合同后30个日历天
复合型风管及保温	国产	规格: 玻璃保温棉25mm 型号: \	项	1	0.36	0.36	/	签订合同后30个日历天
控制盒	国产	规格: 速度可调 型号: \	个	1	0.02	0.02	/	签订合同后30个日历天
电源线	远东电缆	规格: ZR-RVV 3*1.5mm ² 型号: ZR-RVV 3*1.5mm ²	M	260	0.0005	0.13	/	签订合同后30个日历天
控制线	远东电缆	规格: ZR-RVV 8*0.75mm ² 型号: ZR-RVV 8*0.75mm ²	米	50	0.0011	0.055	/	签订合同后30个日历天
信号线	远东电缆	规格: NH-RVS2*1.5 型号: NH-RVS2*1.5	米	300	0.00025	0.075	/	签订合同后30个日历天
电气配管 (明配刷防火涂料)	国产	规格: JDG DN20mm、明 配刷防火涂料 型号: \	米	180	0.0023	0.414	/	签订合同后30个日历天
空气呼吸器	援邦	规格: 型号: HXQ-6.8L-HT1	套	1	0.215	0.215	/	签订合同后30个日历天

二、合同总价

合同总价为人民币大写: 人民币肆拾柒万伍仟零肆拾柒元, 即 RMB¥475047元;

该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、人工费、安全安装费、保险、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有有关的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2、货物必须符合或优于国家（行业）规定的质量标准，以及本项目谈判文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

3、乙方须在本合同签订之日起 日内送交货物成品样品给甲方确认，在甲方出具样品确认书并封存成品样品确定外观尺寸后，乙方才能按样生产，并以此样品作为验收样品； 每台货物上均应有产品质量检验合格标志。

4、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。

四、交货及验收

1、乙方应于合同签订后 30 个日历天内全部完成安装调试验收合格交付使用（如由于甲方的原因造成合同延迟签订或验收的，时间顺延）。交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告。

2、验收由甲方组织，乙方配合进行：

（1） 货物在乙方通知安装调试完毕后 5日内初步验收。初步验收合格后，进入试用期；试用期间发生重大质量问题，更换全新设备或材料。修复后试用期相应顺延；试用期结束后5日内完成最终验收；

（2） 验收标准：按国家有关规定以及甲方谈判文件的质量要求和技术指标、乙方的响应文件及承诺以及本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在采购与响应文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；

（3） 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或

备忘录可用作补充缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(4) 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。如甲方验收过程中认为存在问题的，甲方有权要求乙方在合同约定的期限内整改完毕并完成验收交付。

3、货物安装完成后3日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方3次维修仍不能达到合同约定及甲方要求的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

6、其他未尽事宜应严格按照四川省财政厅关于印发《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》的通知(川财采〔2015〕32号)的要求进行。

五、付款方式

1. 付款方式：合同签订后，甲方给乙方预付合同金额的4%，即¥: 19001.88元（大写：人民币壹万玖仟零壹元捌角捌分），货物（设备）安装验收合格，甲方签署《质量验收合格证明书》和乙方提供有关资料后，甲方在收到乙方正式票据后，按照医院财务流程支付合同总金额的91%，即¥: 432292.77元（大写：人民币肆拾叁万贰仟贰佰玖拾叁元柒角柒分），剩余合同金额的5%待质保期结束后，按付款流程无息退还给乙方。

2、乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结。

六、售后服务

1、接到甲方有关维护和技术问题的服务请求后，乙方应在 5 分钟内电话响应，3 个小时内派技术维修工程师提供现场服务，进行技术调试、故障诊断和排除。

2、每季度巡检一次，以及甲方规定的重要保障期前巡检一次，巡检服务后应记录服务内容和相关问题。

3、质保期为乙方所供货物全部验收合格后1年，施工部分的质保期为工程验收合格之日起2年。质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 3 小时内响应到场，24小时内完成维修或更换，并承担维修、调换的费用；如货物经乙方 3 次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。

货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。

4、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事。

七、违约责任

1、甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应支付拒收合同部分总价百分之二的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方支付欠款总额万分之一/天的违约金；逾期付款超过 7 天的，乙方有权终止合同，甲方则应按合同总价的百分之二款额向乙方支付违约金，并向乙方支付已完成项目进度的款项，同时乙方有权停止项目工作，期间造成的所有损失由甲方承担；

(3) 甲方支付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应按乙方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给乙方。

2、乙方违约责任

(1) 乙方交付的货物必须是原厂全新的，或质量符合合同规定的，否则乙方应向甲方支付合同总价的百分之五的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条本款下述第“（2）”项规定由乙方支付违约金给甲方。

(2) 乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每天应向甲方支付逾期交货部分货款总额的万分之一天的违约金；逾期交货超过 30 天，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总价的百分之一款额向甲方支付违约金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息。

(3) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在 10 天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之二的违约金给甲方。

(4) 乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按合同总价的百分之二向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 乙方或者乙方工作人员在施工期间应加强安保措施，进行安全教育，若因安装、

施工、拆卸等操作失误或者过错导致甲方、乙方或者乙方工作人员以及第三人财产损失、人身损害、安全事故、质量问题的，乙方应负责承担由此引发的一切法律责任。如因此造成甲方对外承担责任的，乙方应予以全额赔偿甲方。

(6) 乙方在未征得甲方书面同意情形下，不得将本合同的权利或义务转让给第三方。否则，乙方按照本合同总价的1%支付违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方予以补足。

(7) 质保期内，乙方未及时履行维修义务，每出现一次违约情况，乙方向甲方支付违约金人民币 1000 元。并且甲方可另找第三方工程公司施工，所有产生的费用及第三方的施工责任由乙方承担。

(8) 乙方逾期完工或者采购的产品不符合甲方要求的材质或者使用质量不合格的材料，如逾期完工，每天应向甲方支付逾期部分总额的万分之一天的违约金；逾期完工超过 30 天，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总价的百分之十款额向甲方支付违约金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息；交付的货物不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价的百分之五的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条前款上述第“(2)”项规定由乙方支付违约金给甲方。

(9) 乙方未按照本合同第六条约定履行售后服务的，每发生一次应向甲方支付人民币5000元（大写：伍仟圆整）。

(10) 乙方支付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

3、守约方追究违约方的违约责任所产生的律师代理费、诉讼费、公证费、公告费、保全费等费用，由违约方承担。

八、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定（鉴定费用由乙方先行垫付）。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、本合同履行期间，若甲乙双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法向甲方所在地人民法院诉讼以维护其合法权益。

九、其他

1、本合同如有未尽事宜，由甲乙双方依法订立补充合同，补充合同是本合同的组成部分。

2、本合同一式陆份，甲方贰份，乙方贰份，政府采购管理部门壹份，采购代理机构壹份。本合同自甲乙双方签字并加盖单位公章之日起生效。

甲方：南充市中心医院（盖章）

法定代表人（负责人）（授权代表）： 法定代表人（授权代表）：

地 址：

开 户 银 行：

乙方：四川国软科技发展有限公司
（盖章）

地 址：成都金牛高新技术产业园区
金凤凰大道666号66号楼

开 户 银 行：四川天府银行股份有限公司
成都江汉支行

账号：651000432000003197

签约日期2022年4月1日

签约日期21年4月1日

该合同已由  核对

陈世

南充市政府采购中心

2021-3-0003

成交通知书

四川国软科技发展有限公司：

四川省南充市中心医院嘉陵院区机房改造采购项目（项目编号：5113012021000084/NCTP2021N008）通过竞争性谈判，你单位以：肆拾柒万伍仟零肆拾柒元整（475047.00）元成交。请你单位在规定时间内，按照采购文件的要求和你单位的谈判承诺，与采购单位签订合同。此通知作为成交人与采购单位签订合同和采购单位列支费用的依据。

南充市政府采购中心

2021年3月1日

